
 

                          COMUNE  DI  TAVERNA 
                               PROVINCIA DI CATANZARO 
 

N._______    Reg. Segr.  -  N.   16  Reg. Settore Amministrativo-Cultura   
 

Oggetto:   Concessione contributo – A.S.D. Arcieri Club Lido  - Competizione interregionale del 12 e 

13 gennaio 2019.   

                                                                               

                                                DETERMINAZIONE  
 

   assunta nel giorno  martedì 15 gennaio 2019   

 

                                      IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 

 Vista l’istanza presentata dall’A.S.D. Arcieri Club Lido di Via L. Lacquainiti, n. 5 Catanzaro,  

protocollata agli atti del Comune con n. 322 del 15 gennaio 2018, atta ad ottenere  contributi 

economici per le spese relative alla Competizione interregionale svoltasi a Taverna il 12 e 13 

gennaio 2019;   

 Visto il Bilancio Comunale in corso di approvazione che presenta la necessaria disponibilità; 

 Visto l’interesse del Comune per la diffusione delle attività sociali e sportive tra i bambini ed i 

giovani; 

 Atteso che l’A.S.D. Arcieri Club Lido di Via L. Lacquainiti, n. 5 Catanzaro ha trasmesso 

regolare rendiconto delle spese sostenute per la manifestazione sportiva di cui sopra; 

 

Visti: 

 L’indirizzo dell’Organo Politico; 

 Il Decreto Sindacale n. 6909  del 21 dicembre 2018 con il quale il Dott. Dardano Francesco 

è stato nominato responsabile del Settore Amministrativo - Cultura dell’Ente;                                          

 Il T. U. E. L.   D. Lgs.   n. 267 del 18.8.2000; 

 Lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità 

 Il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;                                                             
   

                                                                                   DETERMINA  

 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte 
 

1)  Di assumere un impegno di spesa di € 150,00 sul Capitolo 6540 del Bilancio 2019 in corso di 

approvazione;  

2)  Di liquidare e pagare contestualmente, sull’impegno assunto, alla sotto elencata Associazione 

la somma a fianco indicata, come contributo le spese relative alla Competizione interregionale 

svoltasi a Taverna il 12 e 13 gennaio 2019:    

 

 A.S.D. Arcieri Club Lido” di Via L. Lacquainiti, n. 5 Catanzaro €    150,00; 

 

3)  Di effettuare l’accredito con quietanza al Sig. Poerio Piterà Edoardo;  

4)  Di attestare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità, economicità e correttezza dell’azione 



amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente atto 

da parte del responsabile del settore; 

5)  Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario, al Rappresentante 

legale della A.S.D. Arcieri Club Lido - Catanzaro ed all’Ufficio di Segreteria Comunale per i 

provvedimenti di competenza. 

 

        Dalla Sede Comunale, lì  15/01/2019       IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

                                                                                                                           DOTT. DARDANO FRANCESCO 

       

 

                                                                                                                                                                                                                   

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il 15/01/2019 e per 15 

giorni consecutivi. 
 

     Taverna li 15/01/2019  
                                                                                                               IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

         Dr. Dardano Francesco 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI TAVERNA 

     PROVINCIA DI CATANZARO 
                                         PIAZZA DEL POPOLO, 14 - 88055 TAVERNA -CF./P.IVA 00108070798 

*****Allegato all'atto**** 

Responsabile: RESP.AREA AMMINISTR-CULTURA-DARDANO FRANCESCO 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00) 

 

   Capitolo  6540  Art.0 a COMPETENZA   

 Cod. Bil.   (06.01-1.04.05.04.001)  Trasferimenti correnti al Resto del Mondo 

 Denominato   CONTRIBUTI PER INIZIATIVESPORTIVE 
 

Stanziamento Assestato:            2.000,00 Impegnato:               150,00   Da Impegnare:             1.850,00 
 

 IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE 

NUMERO 8 del 18-01-2019   del            7 del 18-01-2019  

CAUSALE Competizione interregionale  Competizione interregionale 

ATTO SERVIZIO AFFARI GENERALI   
n. 16 del 15-01-2019 

Immed. Eseguibile/Esecutiva            

   
n.  del            

            

SERVIZIO AFFARI GENERALI   
n. 16 del 15-01-2019 

Immed. Eseguibile/Esecutiva            

IMPORTI AL 18-

01-2019  

               150,00                  0,00                 150,00 

                  0,00                  0,00 Residuo da liquidare al 18-01-2019: 

Fornitore: A.S.D. ARCIERI CLUB LIDO 
 

Parere sulla regolarità contabile Parere sulla regolarità tecnica 
Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla Voce di Bilancio, 
la Copertura Finanziaria, si esprime PARERE FAVOREVOLE (Art.49)   

Accertata  la  regolarita` Tecnica dell`ATTO, per quanto di  
competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE" (Art. 49). 

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO) 
F.to in originale 

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO) 
F.to in originale 

 


